[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 27.07.2007 г.

№ 777

О награждении  работников

железнодорожного вокзала

В соответствии с ходатайством начальника железнодорожного вокзала станции Алатырь Казанской дирекции по обслуживанию пассажиров в пригородном сообщении «Горьковской железной дороги» филиала ОАО «Российские железные дороги»

п о с т а н о в л я ю :

За достигнутые высокие показатели в работе и культурное обслуживание пассажиров наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Сухину Татьяну Валерьевну     -

Вдовину Раису Анатольевну     -

Кирееву Светлану Ивановну    -

	билетного кассира железнодорожного вокзала станции Алатырь Казанской дирекции по обслуживанию пассажиров в пригородном сообщении «Горьковской железной дороги» филиала ОАО «Российские железные дороги»;

 оператора группы учета и отчетности железнодорожного вокзала станции Алатырь Казанской дирекции по обслуживанию пассажиров в пригородном сообщении «Горьковской железной дороги» филиала ОАО «Российские железные дороги»;

приемо-сдатчика багажа железнодорож-ного вокзала станции Алатырь Казанской дирекции по обслуживанию пассажиров в пригородном сообщении «Горьковской железной дороги» филиала ОАО «Российские железные дороги».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02